DECRETO LEGISLATIVO N º 141

Concessão do título de cidadania campolimpense ao Pastor Severino Fernandes da Silva
Neto.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1 º - Fica concedido ao Pastor Severino Fernandes da Silva Neto o
título de Cidadão Campolimpense.

Art. 2º - A outorga da homenagem será preferencialmente formalizada
em Sessão Solene a ser oportunamente designada.

Aii. 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Decreto
Legislativo serão suportadas por dotações próprias do orçamento municipal, consignadas ao
Legislativo.

publicação.
Art. 4º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

Sala Vereador André Zilioli, 30 de março de 2004.

1
,...,; J - --· /. bB!l~:s:::.#;:~ALLA !tl=;e

ABRÃO BRAGHETTO
1 º Secretario

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos trinta e um
dias do mês de março do ano de dois mil e quatro.

José Be1,lc}Rizzato Direto~~cretaria
/-'